
 
 
 

 

RDW.KS.2.271.4/19                  Kościan, dnia 08.03.2019 r. 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: Oczyszczanie pasa drogowego dróg 
wojewódzkich na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kościanie w związku  
z  prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiocie postępowania, 
działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zmianami), wyjaśnia, co następuje:  
 
PYTANIE 1: 

Jaki jest planowany termin zakończenia I sprzątania? 

ODPOWIEDŹ: 

W pkt 8 Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) Zamawiający informuje, że zamówienie należy realizować 
sukcesywnie w miarę potrzeb Zamawiającego od dnia podpisania umowy do dnia 31 października 2019 r. 
Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do robót w terminie określonym w ofercie, to jest minimalnie  
do 3 lub do 4 lub maksymalnie do 5 dni od dnia otrzymania zlecenia oraz wykonać je w terminie określonym  
w ofercie, tj. w ciągu 25 dni, 30 dni lub 35 dni od rozpoczęcia prac. Wykonawca jest zobowiązany  
do pisemnego informowania Zamawiającego o rozpoczęciu oraz zakończeniu każdorazowego zamiatania  
(fax, mail lub pismo). Brak zgłoszenia rozpoczęcia (e-mail, fax lub pismo) będzie traktowany  
jako nierozpoczęcie zadania w zadeklarowanym terminie, natomiast brak zgłoszenia zakończenia 
 (e-mail, fax lub pismo), jako niezakończenie zlecenia w zadeklarowanym terminie. Rozbicie powierzchni 
oczyszczania w tabelach zamieszczonych w pkt 11 OPZ stanowi szacunkowe zapotrzebowanie  
na oczyszczanie pasa drogowego. Zgodnie z pkt 4 OPZ Zamawiający deklaruje, że ilość jednego zlecenia  
dla danej części zamówienia nie przekroczy: 
- I cześć – 66 179,25 m2 

- II część – 29 060,75 m2 

- III część – 48 208,06 m2 
Jak stanowi pkt. 3 OPZ Zamawiający gwarantuje wykonanie zakresu prac o wartości min. 60% ceny. 

PYTANIE 2: 

Czy ilość dni deklarowana na wykonanie zadania podana w Formularzu Ofertowym dotyczy dni roboczych  
czy kalendarzowych? 

ODPOWIEDŹ: 

W kryterium „ilość dni na wykonanie zlecenia” nie wskazano terminu „dni robocze” w związku  
z czym, powyższe należy traktować jako dni kalendarzowe. 


